АДМИНИСТРАЦИЯ УЛАНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 февраля 2015 года № 36

Об отмене постановления главы
Уланковского сельсовета Суджанского района
от 25.12.2014 года № 71 О порядке заключения
соглашений администрации Уланковского сельсовета
с Администрацией Суджанского района о передаче
осуществления части полномочий по внутреннему
и внешнему муниципальному финансовому контролю

     В соответствии с частью 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Уланковского сельсовета Суджанского  района постановляет:

     1.Постановление главы Уланковского сельсовета Суджанского района  от 25.12.2014 года № 71 «О порядке заключения соглашений администрации Уланковского сельсовета с Администрацией Суджанского района о передаче  осуществления части полномочий по внутреннему и внешнему муниципальному финансовому контролю» отменить.
     2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                          В.И.Погуляев